
PATVIRTINTA  

Trakų rajono Lentvario Henriko Senkevičiaus  

gimnazijos direktoriaus 

2023 m. gruodžio 27 d. įsakymu Nr. V-354 

 

 

 

TRAKŲ RAJONO LENTVARIO HENRIKO SENKEVIČIAUS GIMNAZIJOS 

2024–2025 METŲ KORUPCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas  Vykdytojas Vykdymo laikas Laukiami rezultatai Įgyvendinimo vertinimo 

kriterijai 

Finansavimo 

poreikis 

1 Supažindinti gimnazijos 

bendruomenę ir gyventojus su 

įstaigos priimtais dokumentais, 

susijusiais su korupcijos 

prevencijos programa ir 

priemonių planu jai 

įgyvendinti. 

Raštinės 

vedėjas. 

Per 5 darbo dienas 

nuo programos ir 

priemonių plano 

patvirtinimo ar jų 

pakeitimo 

paskelbimo 

Gimnazijos 

interneto 

svetainėje. 

Bendruomenė bus 

supažindinta su programa ir 

jos priemonių planu. 

Su programa 

supažindintų darbuotojų 

skaičius. 

Nereikalingas. 

2 Dalyvauti mokymuose, 

seminaruose, antikorupcijos 

klausimais. 

Administracija. 2024–2025 m. Darbuotojai turės daugiau 

žinių apie korupcijos 

pasekmes ir prevencines 

priemones. 

Dalyvavusiųjų skaičius. MK ir SB 

lėšos. 

3 Kontroliuoti ir koordinuoti 

gimnazijos korupcijos 

prevencijos programos 

įgyvendinimą, prireikus ją 

tikslinti.. 

Administracija. Pagal poreikį. Savalaikė priemonių 

vykdymo kontrolė užtikrins 

priemonių vykdymą 

nustatytais terminais. 

Ataskaitų skaičius. Nereikalingas. 



4 Vykdyti asmenų, siekiančių 

eiti arba einančių pareigas 

Trakų r. Lentvario Henriko 

Senkevičiaus gimnazijoje, 

priėmimo į pareigas tikrinimo 

tvarką, vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos korupcijos 

prevencijos įstatymu. 

Direktorius. Prieš skiriant į 

pareigas. 

Įvertinamas asmens 

patikimumas ir mažinama 

korupcijos pasireiškimo 

tikimybė gimnazijoje. 

Asmenų, dėl kurių buvo 

kreiptasi į 

kompetentingas 

valstybės institucijas, 

skaičius. 

Nereikalingas. 

5 Organizuoti antikorupcines 

akcijas bei kitus renginius, 

skirtus korupcijos prevencijai. 

Administracija. 2024–2025 m. Formuosis nepakantumas 

korupcijai. 

Suorganizuotų renginių 

ir juose dalyvavusiųjų 

skaičius. 

Nereikalingas. 

6 Sudaryti galimybes el. paštu ir 

gimnazijoje pateikti 

gyventojams anonimines 

anketas apie suteiktų paslaugų 

kokybę, aptarnavimo kultūrą 

bei galimas korupcinio 

pobūdžio apraiškas. 

Administracija. 2024–2025 m. Bus nustatytas korupcijos 

pasireiškimo tikimybės lygis, 

įvertintos veiklos sritys, 

kuriose egzistuoja didžiausia 

korupcijos pasireiškimo 

tikimybė. 

Atliktų apklausų 

skaičius. Parengta 

apklausos rezultatų 

analizės ataskaita. 

Paviešinti rezultatai. 

Nereikalingas. 

7 Nagrinėti skundus dėl 

gimnazijos darbuotojų veiklos, 

esant korupcijos pasireiškimo 

rizikai. 

Direktorius. Gavus skundą, 

pareiškimą. 

Padidės bendras 

pasitikėjimas gimnazijos 

veikla, piliečiai ir kiti 

asmenys bus paskatinti 

pranešti apie pasitaikančias 

negeroves. 

Išnagrinėtų skundų dėl 

gimnazijos darbuotojų 

veiklos, esant 

korupcijos pasireiškimo 

rizikai, skaičius. 

Nereikalingas. 

8 Informuoti bendruomenę apie 

nustatytas darbuotojų 

korupcijos apraiškas, 

korupcinių teisės pažeidimų 

tyrimą. 

Direktorius. Gavus 

informaciją. 

Padidės bendras 

pasitikėjimas gimnazijos 

veikla, piliečiai ir kiti 

asmenys bus paskatinti 

pranešti apie pasitaikančias 

negeroves. 

Pateiktų pranešimų 

skaičius. 

Nereikalingas. 

 

_____________________________________ 


